# Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94

Sexta-feira, 17 de março de 2023

## Tiragem: 50 exemplares

# **Atos do Poder Executivo**

## **Editais e Avisos**

# ESTADO DA PARAIBA MUNICIPIO DE VISTA SERRANA

CNPJ. 09151598/0001-94

#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Vista Serrana, Estado da Paraíba, CONVOCA01 MÉDICO FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA RODRIGUES, aprovado no Concurso Público realizado no dia 28 de Fevereiro de 2021 e 07 de março de 2021, e homologado pelo Decreto nº 20/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba na edição de 04 de maio de 2021, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO, para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal situada à Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25, Centro, CEP 58.710-000, Vista Serrana-PB, tel: (83) 34361137, para apresentarem os documentos e habilitações exigidos, conforme Clausula XV do Edital nº 001/2020, de 28 de dezembro de 2020, e tomarem posse em seus respectivos cargos a saber:

# CARGOS: MÉDICO.

Inscrição	Nome do (a) Candidato(a)	Posição	Cargo
109452	FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA	3°	MÉDICO
	RODRIGUES		

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do classificado, podendo a Prefeitura convocar imediatamente os posteriores, obedecendo a ordem de classificação, conforme o qual estatui a Clausula xv do Edital nº 001/2020, de 28 de dezembro de 2020.

Vista Serrana 17 de março o de 2023.

SOLVIO XMC/WANGETO 39
SERGIO GARCIA DA NOBREGA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

# Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB

Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000 Vista Serrana - Paraíba - CNPJ: 09.151.598/0001-94 Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br